
Jyväskiepin luistelu 20.2.2016 - Tulokset sarjoittain

Sija Etunimi Sukunimi Seura | Joukkue Erä Aika

T13  1 km

1 Pinja Kilpeläinen KENSU 5. erä 02:12

P13  1 km

2 Aaro Korpijärvi KENSU 5. erä 02:18

P16  5 km

1 Vilho Happonen 0. erä 15:24

1 Sakari Hynynen 0. erä 15:24

Kuntokieppi  5 km 

1 Laura Kanervo KENSU | Valteri-koulu Onerva 4. erä 12:22

1 Esa Toom Valteri-koulu Onerva 4. erä 12:22

3 Mika Minkkinen Valteri-koulu Onerva 4. erä 12:23

4 Heljä Happonen Valteri-koulu Onerva 4. erä 16:25

Naiset  10 km 

1 Kirsi Korpijärvi KENSU | Kopla 3. erä 18:01

2 Ulla Yrjölä KENSU | Landis+Gyr 0. erä 21:03

3 Sirpa Grönberg TuUL 1. erä 25:01

4 Tuija Kilpeläinen KENSU 1. erä 25:02

5 Maria Santillan Landis+Gyr 1. erä 36:52

Miehet yleinen  10 km

1 Verneri Kinnunen KENSU 3. erä 17:28

2 Antero Kotijärvi KuLS 3. erä 17:42

3 Jarkko Koponen Leppävirran Urhelijat 3. erä 17:47

4 Esa Tarkiainen KENSU | Landis+Gyr 3. erä 18:01

5 Tero Joutsen KIHU / Sports Lab Jyväskylä 2. erä 21:27

6 Veikko Turunpää KENSU 1. erä 21:49

7 Petteri Hujanen YIT-Rakennus 1. erä 26:08

8 Juha Lauttamus Landis+Gyr 1. erä 30:22

Ville Vesterinen KIHU / Sports Lab Jyväskylä 1. erä DNS

Atte Salmijärvi YIT-Rakennus 2. erä DNS

Miehet 40   10 km

1 Marko Korhonen KENSU 3. erä 17:48

2 Vesa Santala KENSU 3. erä 18:01

3 Esa Hynynen KIHU / Sports Lab Jyväskylä 0. erä 21:05

4 Janne Varis K-Pau 2. erä 21:21

5 Jarmo Kouko Kopla 1. erä 22:16

6 Toni Leppänen 2. erä 23:07

7 Jari Hämäläinen YIT-Rakennus 1. erä 25:02

8 Juha Salmela 2. erä 25:21

9 Jari Pitkänen Landis+Gyr 1. erä 25:59

10 Jarkko Happonen Landis+Gyr 1. erä 26:17

Juha Salmela 1. erä DNS



Miehet 50  10 km

1 Kari Huovila 3. erä 17:58

2 Oiva Lipsonen KENSU 3. erä 18:02

3 Erik Nieminen 3. erä 18:02

4 Jukka Iitti KENSU | YIT-Rakennus 3. erä 18:48

5 Pekka Aho Team Nitro 3. erä 19:23

6 Vesa Ilvessuo KENSU 2. erä 19:24

7 Arto Martin KENSU 2. erä 20:34

8 Jukka Halttunen KENSU 2. erä 20:34

9 Hannu Hyvönen Team Nitro 2. erä 21:26

10 Timo Martin KENSU 2. erä 23:01

11 Veikko Vuorinen K-Pau 1. erä 24:41

Miehet 60   10 km

1 Hannu Luoma KENSU | K-Pau 3. erä 18:02

2 Touko Savolainen Kuntopirkat 2. erä 19:10

3 Johannes Leppänen 3. erä 19:13

4 Voitto Jetsonen Kuntopirkat 1. erä 21:52

5 Per Hult Helsingin Luistinkiitäjät 2. erä DNF

Aimo Väisänen KENSU | Team Nitro 3. erä DNS

Juha Sameri Helsingin Työväen Luistelijat 3. erä DNS

Kaikki 10 km 

1 Verneri Kinnunen KENSU 3. erä 17:28

2 Antero Kotijärvi KuLS 3. erä 17:42

3 Jarkko Koponen Leppävirran Urhelijat 3. erä 17:47

4 Marko Korhonen KENSU 3. erä 17:48

5 Kari Huovila 3. erä 17:58

6 Kirsi Korpijärvi KENSU | Kopla 3. erä 18:01

7 Vesa Santala KENSU 3. erä 18:01

8 Esa Tarkiainen KENSU | Landis+Gyr 3. erä 18:01

9 Oiva Lipsonen KENSU 3. erä 18:02

10 Erik Nieminen 3. erä 18:02

11 Hannu Luoma KENSU | K-Pau 3. erä 18:02

12 Jukka Iitti KENSU | YIT-Rakennus 3. erä 18:48

13 Touko Savolainen Kuntopirkat 2. erä 19:10

14 Johannes Leppänen 3. erä 19:13

15 Pekka Aho Team Nitro 3. erä 19:23

16 Vesa Ilvessuo KENSU 2. erä 19:24

17 Arto Martin KENSU 2. erä 20:34

18 Jukka Halttunen KENSU 2. erä 20:34

19 Ulla Yrjölä KENSU | Landis+Gyr 0. erä 21:03

20 Esa Hynynen KIHU / Sports Lab Jyväskylä 0. erä 21:05

21 Janne Varis K-Pau 2. erä 21:21

22 Hannu Hyvönen Team Nitro 2. erä 21:26

23 Tero Joutsen KIHU / Sports Lab Jyväskylä 2. erä 21:27

24 Veikko Turunpää KENSU 1. erä 21:49

25 Voitto Jetsonen Kuntopirkat 1. erä 21:52

26 Jarmo Kouko Kopla 1. erä 22:16

27 Timo Martin KENSU 2. erä 23:01

28 Toni Leppänen 2. erä 23:07

29 Veikko Vuorinen K-Pau 1. erä 24:41

30 Sirpa Grönberg TuUL 1. erä 25:01



31 Tuija Kilpeläinen KENSU 1. erä 25:02

32 Jari Hämäläinen YIT-Rakennus 1. erä 25:02

33 Juha Salmela 2. erä 25:21

34 Jari Pitkänen Landis+Gyr 1. erä 25:59

35 Petteri Hujanen YIT-Rakennus 1. erä 26:08

36 Jarkko Happonen Landis+Gyr 1. erä 26:17

37 Juha Lauttamus Landis+Gyr 1. erä 30:22

38 Maria Santillan Landis+Gyr 1. erä 36:52

39 Per Hult Helsingin Luistinkiitäjät 2. erä DNF

Ville Vesterinen KIHU / Sports Lab Jyväskylä 1. erä DNS

Atte Salmijärvi YIT-Rakennus 2. erä DNS

Juha Salmela 1. erä DNS

Aimo Väisänen KENSU | Team Nitro 3. erä DNS

Juha Sameri Helsingin Työväen Luistelijat 3. erä DNS


